DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEX(AÇ)ÃO SOBRE A
EVASÃO ESCOLAR: UM ESTUDO DE CASO NA EEMTI –WILSON GONÇALVES,
CRATO –CE de autoria de EDNALVA DA SILVA SANTOS, REIJEANE PEREIRA ROMÃO ,
VANDA LÚCIA ROSENO BATISTA , foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68801

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68801